
DNV Excellence 
Tunnista ja hallitse prosessisi kriittiset pisteet
- RBA Risk Based Analysis

”Valloittaaksesi vuorenhuipun sinun täytyy määritellä selkeä tavoite ja jatkuvasti keskityttävä 
siihen. Sinun on myös määriteltävä selkeät alatavoitteet jotka on matkalla saavutettava ja tun-
nistaa kaikki esteet, jäätiköt ja rotkot, sekä etukäteen suunniteltava miten niistä aijot selvitä.”
Patrik Degerman

MANAGING RISK

Liiketoimintatavoitteet ja kriittiset prosessit

Liiketoimintatavoitteiden saavuttamiseksi joka yrityksessä on 
jaettu vastuut, määritetty prosessit ja sovittu yhteiset pelisäännöt. 
Prosessit tuottavat toimiessaan lisäarvoa ja mahdollistavat tavoit-
teiden saavuttamisen. Prosessien kriittiset pisteet voivat olla pul-
lonkauloja tai mahdollistajia. Nämä vaativat selkeää ohjausta jotta 
prosessit toimisivat ja mahdollistaisivat tavoitteisiin pääsemisen.
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RBA -Risk Based Analysis workshopissa
tunnistetaan prosessien kriittiset pisteet

Päivän mittaisessa workshopissa DNV´n fasilitattorit auttavat
johtoryhmääsi tunnistamaan liiketoimintatavoitteesi saavuttamiseen 
liittyvät kriittiset prosessipisteet ja suunnittelemaan toimenpiteitä 
näiden hallinnan kehittämiseksi. Hallintaa parantamalla varmistat 
tavoitteiden saavuttamisen. RBA-workshopin avulla voit myös har-
monisoida johtoryhmäsi prioriteetit esim. vuosisuunnittelun yhtey-
dessä.

RBA -Risk Based Analysis kytkee
liiketoimintatavoitteesi ja toimintaprosessisi
riskianalyysin kautta

Kun tiedät mikä jäätikkö tai halkeama saattaa estää sinut
pääsemästä vuoren huipulle sekä missä kohti tulet esteen
kohtaamaan, olet valmis suunnittelemaan miten sen aijot ylittää.
Päivän aikana käytämme sekä aivoriihi- että ryhmätyötekniikkaa. 
Tulokset raportoimme RBA-työkalua käyttäen.

RBA -aina kun haluat tunnistaa ja hallita
vuorenhuipun valloittamisen esteet

Strateginen suunnittelu
Vuosisuunnittelu
Sisäisten tai ulkoisten arviointien painopistealueiden 
tunnistaminen
Johtamisen kehittäminen
Prosessien suorituskyvyn arviointi ja kehittäminen
Projektienhallinnan arviointi ja kehittäminen
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